
Příloha Č. 2 směrnice rady města Č. 3/2009

~~~e~Vs_to~B_ř~e_cl_a_v~ ~
ODBOR ROZVOJE A sPRÁVY ~

Vyřizuje: Vít Pohanka
tel.: 519311 365
e-mail: vit.pohanka@breclav.org
fax: 519311363

V Břeclavi, dne 22.2.2011

ZÁVĚREČNÁ zPRÁ VA

Název veřejné zakázky:
"Vybudování čtvrté třídy v budově Mateřské školy Na Valtické 727, Břeclav"

Zadavatel:
Město Břeclav
se sídlem nám. T.G.M. 3, Břeclav, PSČ: 690 81
zastoupený MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města
IČ: 00283061

1.Datum a místo vyhodnocení nabídek
Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené veřejné zakázce ve stanovené lhůtě pro podání
nabídek byly otevřeny dne 22.2.2011 v době od 9:30 hodin do 11:00 hodin v kanceláři pana
místostarosty Ing. Parolka v budově MÚ Břeclav.

2. Hodnotící komise

1. Ing. Jaroslav Parolek
2. Ing. Luboš Krátký
3. Vít Pohanka

3. Celkový počet doručených nabídek
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 22.2.2011 do 9:00 hodin, bylo přijato 7 nabídek.

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek

5. Seznam nabídek

Číslo Obchodní firma/název dodavatelelzájemce IČ Datum Čas podání
nabídky dodavatele/zájemc podání nabídky

e nabídky

1. Ladislav Černý, Masarykova 45119A, 691 15233944 21.2.2011 8:56
46, Ladná



Příloha Č. 2 směrnice rady města Č. 3/2009

2. BRON s.r.o., Sovadinova 39, 690 02, 60745011 22.2.2011 7:56
Břeclav

3. Stavitelství Němec Oldřich s.r.o., Konopná 27685535 22.2.2011 8:00
74/6,61700, Brno

4. TLAK SMOLÍK s.r.o., Náměstí Winstona 25510509 22.2.2011 8:16
Churchila 1800/2, 1300, Praha 3

5. STA VlKA s.r.o., Na Hrudách 3363, 690 02, 49432991 22.2.2011 8:35
Břeclav

6. Byt i Dům s.r.o. 28297334 22.2.2011 8:50
Žižkova 678/27; Břeclav 690 02

7. CONSISTERA s.r.o., Čechyňská 14a/419, 27751082 22.2.2011 8:52
60200, Brno

6. Posouzení kvalifikace (§59) a posouzení nabídek (§ 76 odst.I)

Hodnotící komise nejprve posoudila nabídky z hlediska kvalifikace a konstatovala, že jeden
z dodavatelů (Byt i Dům s.r.o.) neprokázal stanoveným způsobem svoji kvalifikaci a jeho nabídka
byla vyřazena (viz. odůvodnění v bodě 7 této zprávy). Komise současně konstatuje, že postup podle
§ 59 odstavec 4, který umožňuje dodatečně objasnit či doplnit kvalifikaci nebude použit, protože
nejde o nabídku nejvhodnější a dodatečné vyjasnění by na výsledku zadávacího řízení nic
nezměnilo. Hodnotící komise dále v souladu s ustanovením § 76 zákona posoudila zbývající
nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění požadavků zadavatele
uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že posuzované nabídky vymezené podmínky
splňují a žádná z nich není rovněž nepřijatelnou nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d)
zákona a rozhodla o tom, že tyto nabídky budou dále hodnoceny.

7. Seznam nabídek, které byly komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Číslo Důvod pro vyřazení nabídky
nabídky

6. Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace.

Odůvodnění:

1/ Uchazeč neprokázal základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odstavce 1 písmo a -1) zákona
č.137/2006.
21 Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci vymezil mimo jiné i požadavek na prokázání
profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písmo a) zákona č.13 7/2006 doložením kopie výpisu
z obchodního rejstříku ne staršího 90 kalendářních dnů. Uchazeč doložil kopii ze dne 15.9.2010 což je
v rozporu s ustanovením § 57 odstavec 2 zákona.
3/ Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci vymezil mimo jiné i požadavek na prokázání
profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písmo d) zákona č.13 7/2006 doložením dokladu
osvědčujícím splnění odborné způsobilosti pro obor:" Pozemní stavby". Uchazeč nedoložil
požadovaný doklad.
4/Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci vymezil mimo jiné i požadavek na prokázání
technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odstavce 4 a 5) zákona č.137/2006 na předložení
certifikátů dle norem ČNS EN ISO 9001 a ČNS EN ISO. Uchazeč nedoložil požadované certifikáty,



Příloha Č. 2 směrnice rady města Č. 3/2009
8. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Nabídky byly posuzovány podle těchto dílčích hodnotících kritérií:

č. váha
kriteria

90%

10%

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedenou dobu provedení díla
(pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky).

-

název dílčího kriteria

1 Nabídková cena včetně DPH

2 Doba provedení díla

Při hodnocení kritéria Nabídková cena bylo počítáno s cenou včetně DPH.
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí Je
uvedeno podle pořadového čísla nabídky).

Ladislav Černý, Masarykova 45119A,691 46, Ladná 762559,-1.

BRON s.r.o., Sovadinova 39, 690 02, Břeclav 897659,-2.

Stavitelství Němec Oldřich s.r.o., Konopná 74/6, 617 00,
Brno

837700,-3.

TLAK SMOLÍK s.r.o., Náměstí Winstona Churchila 1800/2,
1300, Praha 3

861 037,-4.

STAVlKA s.r.o., Na Hrudách 3363, 690 02, Břeclav 922883,-5.

CONSISTERA s.r.o., Čechyňská 14a/419, 602 00, Brno 900480,,-7.

Nejvýhodnější nabídkou v této části hodnocení byla nabídka 762 559,-Kč včetně DPH uchazeče,
Ladislav Černý, Masarykova 451/9A, 691 46, Ladná , IČO: 15233944.

Při hodnocení kritéria Doba provedení díla byly vzaty v úvahu lhůty uvedené počtem dnů.

1. Ladislav Černý, Masarykova 45119A,691 46, Ladná 48 dnů

2. BRON s.r.o., Sovadinova 39, 690 02, Břeclav 30 dnů

3. Stavitelství Němec Oldřich s.r.o., Konopná 74/6, 617 00, 60 dnů
Brno

4. TLAKSMOLÍK s.r.o., Náměstí Winstona Churchila 1800/2, 55 dnů
1300, Praha 3

5. STAVlKA s.r.o., Na Hrudách 3363, 690 02, Břeclav 75 dnů

7. CONSISTERA s.r.o., Čechyňská 14a/419, 602 00, Brno 60 dnů



Podpisy členů komise:

1, /1.' .; .

Příloha Č. 2 směrnice rady města Č. 3/2009
Vrámci tohoto kritéria byla nejkratší doba provedení díla 30. dnů. Nejvýhodnější nabídkou v této
části hodnocení byla nabídka uchazeče, BRON s.r.o., Sovadinova 39, 690 02, Břeclav IČO:
60745011.

9. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek

Pro jednotlivá kritéria byly sestaveny tabulky s příslušným parametrem, bodovým vyjádřením míry
úspěšnosti a dále hodnotou vynásobenou příslušnou váhou daného kritéria. (viz. příloha)

Pořadí Obchodní firma/název uchazeče Celkový součet přepočtených bodů
nabídky

l. Ladislav Černý, Masarykova 451/9A, 691 46, Ladná 96,25

2. Stavitelství Němec Oldřich s.r.o., Konopná 74/6, 617 00, Brno 86,93

3. BRON s.r.o., Sovadinova 39, 690 02, Břeclav 86,45

4. TLAK SMOLÍK s.r.o., Náměstí Winstona Churchila 1800/2, 85,16
1300, Praha 3

5. CONSISTERA s.r.o., Čechyňská 14a/419, 602 00, Brno 81,22

6. STAVlKA s.r.o., Na Hrudách 3363, 690 02, Břeclav 78,37

Komise doporučuje panu místostarostovi jako vítěze veřejné zakázky" Vybudování čtvrté
třídy v budově Mateřské školy Na Valtické 727, Břeclav": nabídku firmy:

Ladislav Černý, Masarykova 45119A, 69146, Ladná, IČO: 15233944.

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne 22.2. 2011

2, ···1..···..·······~··········
3, ;..~ .



MŠ Valtická

Doba Celkový
Č' I b'dk (f ) INabídková cena I Bdi V' h IPřepočtenél proveden Body Váha Přep'očtené součet
15 o na I y Irma včetně DPH (Kč) o y a a body í díla body přepočtených

dny) bodů
762559,00 100,00 90,00 48 62,50 6,25 96,25
897659,00 84,95 76,45 30 100,00 10,00 86,45
837700,00 91,03 81,93 60 50,00 5,00 86,93
861 037,00 88,56 79,71 55 54,55 5,45 85,16
922883,00 82,63 74,37 75 40,00 4,00 78,37

O 0,00 O 0,00 0,00
900480,001 84,68 76,22 60 50,00 5,00 81,22

O 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 O 0,00 0,00
O 90% 0,00 O 10% 0,00 0,00
O 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 O 0.00 0,00
O 0,00 O 0.00 0,00
O 0,00 O 0.00 0,00
O 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 O 0,00 0,00
O 0,00 O 0,00 0,00

Podpisy členů komise

Ing.Jaroslav Parolek

i

Vít po~anka

f1!-



MŠ Valtická - cena dle rozpočtu v PO: 978941,00

96,25

Číslo nabídky (firma)
Nabídková cena IDoba provedeníl Celkový součet
včetně DPH (Kč) díla (dny) přepočtených

bodů

90,00 6,25
76,45 10,00 86,45
81,93 5,00 86,93
79,71 5.45 85,16
74,37 4.00 78,37
0,00 0.00 0,00
76,22 5,00 81,22
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


	skenování0001.pdf
	skenování0002.pdf
	skenování0003.pdf
	skenování0004.pdf
	skenování0005.pdf
	skenování0006.pdf

